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MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM TEKNIK –LETRAR DHE INTERPRETIM”  

VITI I PARË   

  

 

    

 

  PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT  

                                                                                                                              Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj               

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI   

01.09.2022 Përkhtim C-A (1) 
A 

15.30-17.00 307 
 

01.09.2022 Përkthim A-B (1) 
A 

11.00 
201  

01.09.2022 Përkthim B-A (1) 
A 

12.00 
201  

06.09.2022 Metodologji e përkthimit 
          A 

  14.00-15.30 
307  

06.09.2022 Të folurit publik (lënde me zgjedhje) 
A 

15.30-17.00 
307  

08.09.2022 
Gjuhë shqipe: Teknika të redaktimit dhe 

të shprehjes (1) 

A 15.30-17.00 307  

01.09.2022 Gjuhë C (niveli i avancuar) 1 
A 14.00 307  

01.09.2022 Gjuhë C(niveli i avancuar) 2 
A 15.30 307  

06.09.2022 Organizmat ndërkombëtare (evropiane) 
A 

15.30-17.00 
307  

01.09.2022 Përkthim B në A (2) 
A 12.00 201  

01.09.2022 Përkthim A ne B (2) 
A 13.00 201  

02.09.2022 Përkthim C në A (2) 
A 14.00-15.30 307  

02.09.2022 Përkthim A në C (2)  
A 14.00-15.30 307  

08.09.2022 Gjuhë shqipe: Teknika të redaktimit 
A 13.00 201  
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